
برخی از مردم بر این اعتقادند که در  سال آینده، مدرسه اي وجود نخواهد داش. دانش آموزان در خانه خواهند آموخت. گزینه 1 - 1
یکی از کاربرد هاي فعل کمکی will استفاده براي جملاتی است که بیانگر انجام عمل در آینده دور است، در ضمن بیان شخصی است و هیچ نشانه اي براي اتفاق افتادن آن در جمله وجود ندارد پس

گزینۀ  بهترین گزینه است.

می دانم که به شدت خسته اي. لطفا راحت باش. فوراً برات یه فنجان قهوه می آورم. گزینه 2 - 2
بیان جمله در آینده اگر با برنامه ریزي قبلی باشد از to be going to و اگر تصمیم آنی و بدون برنامه ریزي قبلی باشد از will استفاده می شود. جمله فوق یک تصمیم آنی است.

امروز آقاي "بوچر" خیلی خوشحال به نظر می رسد. فکر می کنم که او یکی از بهترین مدیرانی است که تا به حال داشته ام.  گزینه 1 - 3
براي توصیف فعل باید از قید استفاده کنیم اما براي توصیف برخی از افعال که آنها را افعال ربطی   می نامیم، از صفت استفاده می کنیم. بنابراین گزینه هاي  و 

 حذف می شوند. براي جاي خالی دوم نیز با توجه به اینکه مقایسه بین یک مدیر با تمام مدیرانی که شخص تجربه کرده، باید از صفات عالی یا برترین استفاده کنیم.

A: کسی داره در میزنه.        B: من باز می کنم. گزینه 4 - 4
(be going to و نه) استفاده می کنیم will از گزینه (offer) چون پیشنهاد کمک است

A: می خواهی بعد از دانشگاه چکار کنی؟ B: می خواهم تحقیقاتم را در مورد حیوانات در معرض خطر ادامه دهم. گزینه 3 - 5
باتوجه به اینکه از ساختار (فعل ساده + be going to) استفاده شده، تنها گزینه ي  صحیح است.

(بعد از be going to فعل به صورت ساده می آید)

گزینه 1 - 6
با توجه به الگو:

اسم  صفت کاربرد  صفت جنس  صفت ملیت  صفت رنگ  صفت شکل  صفت سن صفت اندازه  صفت کیفیت
beautiful کیفیت   smallاندازه                  Egyptian ملیت

من جاهاي زیادي بوده ام، اما اطمینان دارم که ژاپن دورترین جایی است که تاکنون بوده ام. گزینه 4 - 7
از نوع گزینه ها و معنی جمله متوجه می شویم که جمله حالت مقایسه دارد و از آنجایی که در انتهاي جمله عبارت to ،I have ever been را آورده متوجه می شویم که نیاز به یک صفت عالی داریم.

صفت far به معنی دور یک صفت استثنا هنگام مقایسه است.
Far - Farther - the farthest or the furthest  

الف: تلفن در حال زنگ زدن است. گزینه 2 - 8
ب: یک لحظه صبر کن. همین الان جواب می دهم.

براي بیان جمله در زمان آینده اگر بدون تصمیم قبلی یا به عبارتی به صورت تصمیم آنی باشد، از will براي بیان آن استفاده می کنیم.

ما قصد داریم بعد از مدرسه والیبال بازي کنیم. خوش میگذرد، میل دارید به ما ملحق شوید؟ گزینه 4 - 9
براي بیان جمله در زمان آینده اگر از قبل برنامه ریزي شده باشد از ساختار to be going to استفاده می شود.

برادرم "جان" فکر می کند که دارد چاق می شود. او قصد دارد خوردن فست فود را متوقف کند. گزینه 1 - 10
براي بیان جملات در زمان آینده اگر برنامه ریزي شده باشد یا آمادگی ذهنی براي بیان آن باشد از ساختار to be going to استفاده می کنیم. در ضمن فعل بعد از آن باید به شکل ساده باشد.
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